EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

GABINETE DO VEREADOR GELSON SUAVE

REQUERIMENTO Nº 391/2020.

GELSON LUIZ SUAVE, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem respeitosamente REQUERER à Vossa Excelência a realização de uma homenagem aos finalistas do concurso de qualidade do Café Conilon no ano de 2020, a ser realizada aos nove dias do mês de novembro do corrente ano as 18h:00min. Ocasião em que se pretende homenagear os dez produtores relacionados com os devidos diplomas de reconhecimento e homenagem, são eles em ordem de premiação;
	HOMENAGEADO
	COMUNIDADE
	COLOCAÇÃO
	CONTATO

	DANIELE MARIA BREDA
	CÓRREGO DR.JONES
	1ª

	JONATAS VENTURINI GIURIATO
	CÓRREGO JACATIÁ
	2ª

	LUCIO PASSAMANI
	SÃO RAFAEL
	3ª

	DOUGLAS PERUCHI
	COMUNIDADE DE BAIXO QUARTEL
	4ª

	FRANCISCO FELNER
	PALHAL
	5ª

	MARINALDO MARCHIORI
	JAPIRA
	6ª

	JADIMAR CARLOS CONTADINI
	HUMAITÁ
	7ª

	JOSÉ MARIA SANDRINI
	SÃO RAFAEL
	8ª

	LEONARDO CONTADINI
	HUMAITÁ
	9ª

	ROGÉRIO CAMATA
	CÓRREGO DR.JONES
	10ª

Nestes termos respeitosamente
Pede e espera deferimento
PLENÁRIO “JOAQUIM CALMON”
Linhares, 29 de outubro de 2020.

_________________________________________
GELSON LUIZ SUAVE
VEREADOR PSC